
Lokalråd for Nors Tved og Ø. Vandet                                                                          

 

Der blev på det store fællesmøde for foreninger m.fl. der blev holdt den 20.11. 2018 nedsat en styregruppe 

med henblik på opfølgning af mødets hovedkonklusioner vedr. fælles opstart m.v. Styregruppen har holdt 2 

møder siden og på det sidste møde den 4. marts 2019 blev det besluttet at indkalde til fællesmøde igen, 

med henblik på stiftelsen af et Lokalråd, samt orientering om styregruppen foreløbige  udkast til 

velkomstfolder, fælles kalender og  udkast til vedtægter for lokalrådet. 

Den 8. april var der indkaldt til stiftende møde i Lokal rådet. Der blev nedsat en bestyrelse og vedtægterne 

blev godkendt. 

 Lokalrådets formål er at virke for et godt og frugtbart samarbejde mellem borgerne i området, at virke som 

et koordinerende organ for områdets foreninger, og øvrige aktører, og at være et fælles organ  der i samspil 

med offentlige myndigheder, og med fokus på lokalbefolkningens forhold kan varetage områdets 

interesser, så området fortsat kan fremtræde som et godt sted at bosætte sig. Det er lokalrådet opgave at 

koordinere og drifte en fælles kalender, der kan være platform for orientering af aktiviteter i området, og at 

arbejde for oprettelse af et  frivillighedskorps.  Referater m.m. vil indtil videre blive lagt ind på 

hjemmesiden norsby.dk. Lokalrådet håber på opbakning og støtte fra områdets foreninger  og 

lokalområdet, og et godt samarbejde til gavn for vores by og område. 

Der blev på det stiftende møde valgt en bestyrelse der siden har konstitueret sig som følger: 

Formand                    Jens Otte Nystrup 

Næstformand            Karen Johansen 

Kasser                         Inger Svane 

Sekretær                    Johs Nicolajsen 

Medlem                      Leo Pederen 

Medlem                     Steffen Oddershede 

Medlem                    Ole Christensen   

1.Suppleant              H J Birk 

2. Suppleant              Sophie Lodahl 

 

P,b.v.  Inger Svane 


